中共修水县委宣传部

关于开展打击互联网传播淫秽色情及低俗信息集中整治行动的通知
为进一步净化网络环境，根据上级部署，县委宣传部联合县“打黄打非”办等相关部门在全县开展一次打击互联网传播淫秽色情及低俗信息的集中整治行动。现将有关工作通知如下：
一、成立领导小组
根据工作需要，特成立打击互联网传播淫秽色情及低俗信息集中整治行动领导小组。组成人员如下：
组  长：袁汝琴
副组长：张  蓉、荣年生、方鹏程
成  员： 陈望新（公安局）、晏 锦（工商局）、车炳华（文广新局）、樊专砚（网管办）

二、总体要求
通过整治活动，遏制淫秽色情和低俗有害信息的传播，使社会文化环境明显好转。
三、活动时间

2014年2月20日——2014年3月20日

三、工作重点
重点查处四种违法违规行为：
1、为淫秽色情网站发布广告和提供链接的行为;
2、游戏网站或版块利用淫秽色情和低俗弹窗吸引眼球的行为;
3、视频网站(页)、文学网站(页)推出低俗视频、低俗文学的行为;
4、在应用程序商店及移动客户端中传播淫秽色情及低俗信息的行为。
四、工作要求
一、开展自查
新闻网站和主要商业网站要严格管理双首页、娱乐、健康、体育、游戏等版块和栏目，不得推荐展示所谓“色诱”、“偷拍”、“走光”、“露点”、“性爱”、“裸视”等低俗图文信息，不得故意制造格调低俗、哗众取宠的标题博取眼球。各主要网站开展认真的自查自纠。
二、督促清理
对上述传播淫秽色情及低俗信息的行为，依法依规从严从重惩处。无论是主要商业网站还是重点新闻网站，只要存在淫秽色情及低俗信息问题，都要责令清理整改。
三、严肃惩处
对情节严重的，要坚决采取罚款、公开曝光、关闭栏目、关闭网站等措施，并追究有关人员责任。如发现未备案或虚假备案网站、色情的网站将报上级主管部门坚决予以关闭。
四、接受监督
公布举报电话及其他联系方式，积极受理网站和网民举报和监督，及时核查和转办接报线索，做到及时受理、及时处置。县互联网违法和不良信息举报中心设在县网管办，举报电话：0792-7055279；电子邮箱：348631900@qq.com。
PAGE
1